
ОБРАЗОВНИ И АДМИНИСТРАТИВНИ УСЛУГИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

 

 

ТРЕЗОРСКА СМЕТКА 100000000063095, 
СМЕТКА НА БУЏЕТСКИ КОРИСНИК 160016125578810, 

ДЕПОНЕНТ НБРМ- ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ – 

СКОПЈЕ, ПРОГРАМА 42 
 

 

ПРИХОДНИ ШИФРИ: 
 

 

723011 - Уверенија за дипломирање, дупликат уверенија,  
    дипломи и сертификати, издавање на уверенија 

    за положени испити и дупликат, издавање на 

    документција на поранешниот Факултет за  
    безбедност и издавање на потврди за положени 

    испити од поранешниот Факултет за безбедност, и 

    издавање на документ за странство (наставен план, 
    наставни програми и др. ), промена на кредитирана 

    програма и насока, обновување на апсолвентска  

    евиденција.  
723012 - Партиципација – кофинансирање за криминалисти 

    БФК, последипломски студии. 

- Уплата по други основи: заверка на семестар 
После рок, промена на презиме и име, издавање 

на потврди, префрлање од друг Факултет, 
испишување од факултет и промена на статус од 

редовен во вондреден и обратно.  

723013 - Уплата за испити: пријавување на испити по втор   
    и повеќе пати, пријавување на испити после рок, 

    повторување на предметна програма, признавање  

    на испити и преполагање на положени испити.  
723014 - Лабораториски такси 



723019 - Други образовни такси: книжен фонд, солидарна  

    одговорност, уплата за писмени тетратки, издава- 
    ње дупликат индекси. 

723119 - Помошни активности. 

723212 - Книги и други материјали 
723218 - Печати и административни марки. 

723219 - Продажба на производи 

723220 - Приходи од продажба на други производи.  
725939 - Останати други неданочни приходи: 

     уплата за инструктори, уплата за колективна 

    штета и логорување.  
 


